
Město Nové Město na Moravě

vydává

na základě ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění  pozdějších  předpisů,  a  podle  ust.  §  27  a  násl.  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o
rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  v souladu
s usnesením  č.  …....../ZM/2024  Zastupitelstva  města  Nové  Město  na Moravě  (dále  jen
„zastupitelstvo města“) přijatým na jeho …... zasedání konaném dne …......., tento

Dodatek č. 2

ke Zřizovací listině Novoměstských sociálních služeb

schválené  na  5.  řádném  zasedání  Zastupitelstva  města  Nové  Město  na  Moravě  dne
24.06.2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.06.2023

I.

Tímto Dodatkem č. 2 se  odst. 3 v Čl. IV Doplňková činnost ve znění: 

„

3. Doplňkovou činnost povoluje zřizovatel v následujících oblastech:

a) podnájem nebytových prostor organizace:

- na dobu kratší než 1 rok bez předchozího souhlasu zřizovatele,

- na dobu delší než 1 rok pouze s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

b)  pronajímání  movitého majetku;  movitý  majetek  předaný organizaci  zřizovatelem k
hospodaření  lze pronajímat bez souhlasu zřizovatele na období  nejdéle jednoho
roku,

c)  poskytování  a  zajišťování  služeb  souvisejících  s  pronájmem  obecních  bytů
situovaných v půdní vestavbě v objektu DPS,

d) poskytování služeb souvisejících s podnájmem nebytových prostorů,

e) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence,



f) ostatní doplňkovou činnost lze provozovat jen se souhlasem zřizovatele.

                                                                                                  „

ruší a nahrazuje se novým, který zní : 

„

3. Doplňkovou činnost povoluje zřizovatel v následujících oblastech:

a) podnájem nebytových prostor organizace:

- na dobu kratší než 1 rok bez předchozího souhlasu zřizovatele,

- na dobu delší než 1 rok pouze s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

b)  pronajímání  movitého majetku;  movitý  majetek  předaný organizaci  zřizovatelem k
hospodaření  lze pronajímat bez souhlasu zřizovatele na období  nejdéle jednoho
roku,

c)  poskytování  a  zajišťování  služeb  souvisejících  s  pronájmem  obecních  bytů
situovaných v půdní vestavbě v objektu DPS,

d) poskytování služeb souvisejících s podnájmem nebytových prostorů,

e) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence,

f) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,

g)  ostatní doplňkovou činnost lze provozovat jen se souhlasem zřizovatele.

                                                                                                  „

       II.
Závěrečná ustanovení

a)  Další  ustanovení  Zřizovací  listiny  ze  dne  23.07.2019  ve  znění  Dodatku  č.  1  ze  dne
27.06.2023 tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají  nadále v platnosti.

b) Tento Dodatek č. 2  nabývá účinnosti dnem ……......

c)  Tento Dodatek č.  2 je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností  originálu.  Jedno
vyhotovení obdrží organizace a tři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Novém Městě na Moravě dne: 

Michal Šmarda
      starosta


	Dodatek č. 2

